

M CPH. ApS

Nørregade 41, 1165 København K

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 33 50 77 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Peter Rygaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M CPH. ApS
Nørregade 41
1165 København K

CVR-nr.: 33 50 77 20
Stiftet: 18. februar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
9. regnskabsår

Direktion

Peter Rygaard Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.275.117 kr. mod 3.462.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605.389 kr. mod 173.063 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.275.117	3.462.549
1 Personaleomkostninger	-2.374.627	-3.098.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.103	-109.264
Driftsresultat	811.387	254.508
Øvrige finansielle omkostninger	-13.102	-20.263
Resultat før skat	798.285	234.245
Skat af årets resultat	-192.896	-61.182
Årets resultat	605.389	173.063
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	605.389	173.063
Disponeret i alt	605.389	173.063

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.002.338	3.074.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.334	11.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.004.672</u>	<u>3.085.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.004.672</u>	<u>3.085.773</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	580.000	651.000
Varebeholdninger i alt	<u>580.000</u>	<u>651.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.800	180.194
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.818
Andre tilgodehavender	26.384	75.553
Tilgodehavender i alt	<u>58.184</u>	<u>324.565</u>
Likvide beholdninger	<u>1.015.529</u>	<u>749.674</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.653.713</u>	<u>1.725.239</u>
Aktiver i alt	<u>4.658.385</u>	<u>4.811.012</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.453.391	1.848.002
Egenkapital i alt	2.533.391	1.928.002
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.403.963	1.471.286
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.403.963	1.471.286
2 Kortfristet del af langfristet gæld	67.171	66.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.715	850.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.000	0
Selskabsskat	129.896	0
Anden gæld	308.249	493.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.031	1.411.724
Gældsforpligtelser i alt	2.124.994	2.883.010
Passiver i alt	4.658.385	4.811.012
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.366.218	3.087.539		
Andre omkostninger til social sikring	4.639	5.869		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.770	5.369		
	<u>2.374.627</u>	<u>3.098.777</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>		
 2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.471.134	67.171	1.403.963	1.135.279
	<u>1.471.134</u>	<u>67.171</u>	<u>1.403.963</u>	<u>1.135.279</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.471 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.002 t.kr.				
 4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				